



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018 г. № 185

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 66, от 20.05.2015 № 112, от 08.07.2015 № 159, от 29.12.2015 № 343, от 13.04.2016 № 76, от 01.06.2016 № 121, от 20.07.2016 № 165, от 14.09.2016 № 211, от 28.12.2016 № 321, от 19.07.2017 № 166, от 12.12.2017 № 348, от 26.12.2017 № 410, от 08.05.2018 № 126)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области С.В. Филимонова.»;

2) в приложении:

- в паспорте государственной программы:

в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «5560031,7276», «5432205,2276» заменить соответственно цифрами «5436725,26960», «5308898,76960»;

в абзаце пятом цифры «957800,12796», «929784,52796» заменить соответственно цифрами «917961,46996», «889945,86996»;

в абзаце шестом цифры «916272,81063», «888940,61063» заменить соответственно цифрами «874604,21063», «847272,01063»;



в абзаце седьмом цифры «967720,58741», «939348,58741» заменить соответственно цифрами «925921,38741», «897549,38741»;

в абзаце тридцатом цифры «1126600,27023» заменить цифрами «1007044,27023»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «245891,41547» заменить цифрами «206039,41547»;

в абзаце тридцать пятом цифры «196506,64878» заменить цифрами «156654,64878»;

в абзаце тридцать шестом цифры «204893,71131» заменить цифрами «165041,71131»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «1280951,38723», «1172055,38723» заменить соответственно цифрами «1277200,92923», «1168304,92923»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «210974,76287», «182959,16287» заменить соответственно цифрами «210988,10487», «182972,50487»;

в абзаце пятьдесят седьмом цифры «201432,07369», «174099,87369» заменить соответственно цифрами «199615,47369», «172283,27369»;

в абзаце пятьдесят восьмом цифры «211779,1902», «183407,1902» заменить соответственно цифрами «209831,99020», «181459,99020»;

- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «5560031,7276», «5432205,2276» заменить соответственно цифрами «5436725,26960», «5308898,76960»;

в абзаце пятом цифры «957800,12796», «929784,52796» заменить соответственно цифрами «917961,46996», «889945,86996»;

в абзаце шестом цифры «916272,81063», «888940,61063» заменить соответственно цифрами «874604,21063», «847272,01063»;

в абзаце седьмом цифры «967720,58741», «939348,58741» заменить соответственно цифрами «925921,38741», «897549,38741»;

в абзаце тридцатом цифры «1126600,27023» заменить цифрами «1007044,27023»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «245891,41547» заменить цифрами «206039,41547»;

в абзаце тридцать пятом цифры «196506,64878» заменить цифрами «156654,64878»;

в абзаце тридцать шестом цифры «204893,71131» заменить цифрами «165041,71131»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «1280951,38723», «1172055,38723» заменить соответственно цифрами «1277200,92923», «1168304,92923»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «210974,76287», «182959,16287» заменить соответственно цифрами «210988,10487», «182972,50487»;

в абзаце пятьдесят седьмом цифры «201432,07369», «174099,87369» заменить соответственно цифрами «199615,47369», «172283,27369»;

в абзаце пятьдесят восьмом цифры «211779,19020», «183407,19020» заменить соответственно цифрами «209831,99020», «181459,99020»;

3) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1126600,27023» заменить цифрами «1007044,27023»;

в абзаце пятом цифры «245891,41547» заменить цифрами «206039,41547»;

в абзаце шестом цифры «196506,64878» заменить цифрами «156654,64878»;

в абзаце седьмом цифры «204893,71131» заменить цифрами «165041,71131»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 10, 11, 12 строки «Задача 2. Обеспечение деятельности учреждений в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны, в том числе:» цифры «1120212,09814», «244641,41547», «195256,64878», «203643,71131» заменить соответственно цифрами «1000656,09814», «204789,41547», «155404,64878», «163791,71131»;

в графах 6, 10, 11, 12 пункта 2.3 цифры «958070,05472», «242481,41547», «193096,64878», «201483,71131» заменить соответственно цифрами «838514,05472», «202629,41547», «153244,64878», «161631,71131»;

в графах 6, 10, 11, 12 строки «Итого» цифры «1126600,27023», «245891,41547», «196506,64878», «204893,71131» заменить соответственно цифрами «1007044,27023», «206039,41547», «156654,64878», «165041,71131»;

4) в приложении № 8 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1280951,38723», «1172055,38723» заменить соответственно цифрами «1277200,92923», «1168304,92923»;

в абзаце пятом цифры «210974,76287», «182959,16287» заменить соответственно цифрами «210988,10487», «182972,50487»;

в абзаце шестом цифры «201432,07369», «174099,87369» заменить соответственно цифрами «199615,47369», «172283,27369»;

в абзаце седьмом цифры «211779,1902», «183407,1902» заменить соответственно цифрами «209831,99020», «181459,99020»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:



в графах 6, 10, 11, 12 строки «Задача 1. Обеспечение эффективного исполнения государственных функций в сфере реализации Программы, в том числе:» цифры «402284,50247», «46600,69348», «49461,96691», «52910,73234» заменить соответственно цифрами «398534,04447», «46614,03548», «47645,36691», «50963,53234»;

в графах 6, 10, 11, 12 пункта 1.1 цифры «265146,46794», «26851,80821», «28923,12829», «30894,11281» заменить соответственно цифрами «261396,00994», «26865,15021», «27106,52829», «28946,91281»;

в графах 6, 10, 11, 12 строки «Итого» цифры «1280951,38723», «210974,76287», «201432,07369», «211779,19020» заменить соответственно цифрами «1277200,92923», «210988,10487», «199615,47369», «209831,99020»;

в графах 6, 10, 11, 12 строки «в том числе:» цифры «1172055,38723», «182959,16287», «174099,87369», «183407,19020» заменить соответственно цифрами «1168304,92923», «182972,50487», «172283,27369», «181459,99020».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков